MOÇÃO DE CONGRATULAÇÕES E APLAUSOS Nº. 131/2019

Exmo. Sr. Presidente, da Câmara Municipal de Rio das Ostras.

  A Mesa Diretora, após cumprir as exigências regimentais vigentes e
ouvindo o soberano plenário, que conste em ata desta Augusta Casa de Leis,
Moção de Congratulações e Aplausos a Senhora:

LOYANE PROENÇA SCHUELLER
                                                           Assessora de Políticas Públicas

JUSTIFICATIVA

        Essa homenagem é fruto do reconhecimento e valorização ao trabalho de
excelência quem vem sendo desenvolvido na Câmara dos Vereadores de Rio
das Ostras.

 Que nosso “SENHOR JESUS CRISTO” continue iluminando suas vidas e
de suas famílias. Fazendo jus, a essa singela homenagem como prova de
reconhecimento dos cidadãos riostrenses.

Sala das Sessões, 02 de Novembro de 2019.

Misaias da Silva Machado
Vereador-autor